



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

			TOTAL DO PROCESSO:	35.943,00
TOTAL DA PROPOSTA				35.943,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 125	Total: 35.943,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: V.A	Modelo: CONF. EDITAL	
Descrição: BUCHA TUBO MEC 81/150 -1087/3*				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 58,60	Valor Unit.: 58,60	Total Item: 1.758,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: CONF. EDITAL	
Descrição: CHAPA GROSSA ½ - 12,7MM PERFIL U- 1077/4*				
Quantidade: 57	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.425,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: CONF. EDITAL	
Descrição: CHAPA GROSSA 5/16 ? 7,94MM PERFIL U - 1077/2*				
Quantidade: 642	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 16.050,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: CONF. EDITAL	
Descrição: CHAPA GROSSA 5/8 ? 15,87MM -1077/5*				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 250,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: CONF. EDITAL	
Descrição: CHAPA GROSSA 5/16 ? 7,94MM-1077/2				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 250,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: CONF. EDITAL	
Descrição: FERRO RED TREFILADO 60MM 1045-1075/26*				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 560,00	
Item: 7	Unidade: unidade	Marca: AESA	Modelo: CONF. EDITAL	
Descrição: GRAMPO DE MOLA 3/4X82X460-1005/94*				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 105,00	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 1.050,00	
Item: 8	Unidade: unidade	Marca: CISER	Modelo: CONF. EDITAL	
Descrição: PORCA SEX. TRAVANTE ¾ NF -1055/7*				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 100,00	
Item: 9	Unidade: Serviços	Marca: PROPRIA	Modelo: CONF. EDITAL	
Descrição: MAO DE OBRA GERAL ? SOLDA E MONTAGEM				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 14.000,00	Valor Unit.: 14.000,00	Total Item: 14.000,00	
Item: 10	Unidade: Serviços	Marca: PROPRIA	Modelo: CONF. EDITAL	
Descrição: SERVIÇO DE TORNO				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 250,00	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 500,00	



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2023
Processo Administrativo Nº 70/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/09/2023 08:34:19



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**





MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

TOTAL DO PROCESSO: **35.943,00**

TOTAL DA PROPOSTA

35.943,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 106	Total: 35.943,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Fundição Ignis	Modelo:	
Descrição: BUCHA TUBO MEC 81/150 -1087/3*				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 58,60	Valor Unit.: 58,60	Total Item: 1.758,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: Fundição Ignis	Modelo:	
Descrição: CHAPA GROSSA ½ - 12,7MM PERFIL U- 1077/4*				
Quantidade: 57	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.425,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: Fundição Ignis	Modelo:	
Descrição: CHAPA GROSSA 5/16 ? 7,94MM PERFIL U - 1077/2*				
Quantidade: 642	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 16.050,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: Fundição Ignis	Modelo:	
Descrição: CHAPA GROSSA 5/8 ? 15,87MM -1077/5*				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 250,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: Fundição Ignis	Modelo:	
Descrição: CHAPA GROSSA 5/16 ? 7,94MM-1077/2				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 25,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 250,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: Fundição Ignis	Modelo:	
Descrição: FERRO RED TREFILADO 60MM 1045-1075/26*				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 560,00	
Item: 7	Unidade: unidade	Marca: Belenzier	Modelo:	
Descrição: GRAMPO DE MOLA 3/4X82X460-1005/94*				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 105,00	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 1.050,00	
Item: 8	Unidade: unidade	Marca: Belenzier	Modelo:	
Descrição: PORCA SEX. TRAVANTE ¾ NF -1055/7*				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 100,00	
Item: 9	Unidade: Serviços	Marca: Propria	Modelo:	
Descrição: MAO DE OBRA GERAL ? SOLDA E MONTAGEM				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 14.000,00	Valor Unit.: 14.000,00	Total Item: 14.000,00	
Item: 10	Unidade: Serviços	Marca: Propria	Modelo:	
Descrição: SERVIÇO DE TORNO				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 250,00	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 500,00	



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2023
Processo Administrativo Nº 70/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/09/2023 08:34:19